
  R09/07 
 

 

1/13 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 23. 4. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0265/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0320-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 1092/R26/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá zajistit 
zpracování integrovaných rozvojových strategií rozvoje cestovního ruchu pro 
oblasti - Luhačovicka, Rožnovska a Hornovsacka pro předložení integrovaných 
projektů v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava v 
termínu do 15. 4. 2007“ - na termín plnění 31. 8. 2007; 
 
2. usnesení č. 0184/R05/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Jindřichu 
Ondrušovi, členu rady, předložit Radě Zlínského kraje ke schválení optimální 
právní formu krajské organizace cestovního ruchu, zakladatelskou listinu, stanovy 
a složení řídících orgánů v termínu do 23. 4. 2007“ - na termín plnění 21. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0266/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. XIII. Mezinárodním folklorním festivalem Kunovské léto pořádaným Folklorním 
sdružením České republiky, IČ 00541206, ve dnech 11. až 17. června 2007 v 
Kunovicích; 
2. XV. Mezinárodním folklorním festivalem Rožnovská valaška pořádaným 
Folklorním sdružením České republiky, IČ 00541206, ve dnech 8. až 10. června 
2007 v Rožnově pod Radhoštěm; 
3. IV. Mezinárodním festivalem Jánošíkov dukát pořádaným Folklorním sdružením 
České republiky, IČ 00541206, ve dnech 3. až 5. srpna 2007 v Rožnově pod 
Radhoštěm; 
4. XXXVIII. Mezinárodním folklorním festivalem Liptálské slavnosti pořádaným 
Folklorním sdružením České republiky, IČ 00541206, ve dnech 22. až 26. srpna 
2007 v Liptále; 
5. XV. Mezinárodním festivalem dětských folklorních souborů Písní a tancem 
pořádaným Folklorním sdružením České republiky, IČ 00541206, ve dnech 7. až 9. 
září 2007 v Luhačovicích; 
6. Slavností Čechů  a Slováků na Javořině pořádaným Klubem kultury Uherské 
Hradiště, IČ 00092100, dne 29. července 2007; 
7. projektem Film a škola 2007 realizovaným Městskými kiny Uherské Hradiště, p. 
o., IČ 00836265; 
8. Jízdou králů Vlčnov 2007 pořádanou Klubem sportu a kultury Vlčnov, IČ 
60371587; 
 



  R09/07 
 

 

2/13 

9. vzpomínkovými oslavami „UHERSKOBRODSKO 1945“ pořádanými Vojensko-
historickým klubem Divize Bílé Karpaty, IČ 26676818, obcí Strání a obcí Korytná,  
ve dnech 4. až 5. května 2007; 
10. 6. ročníkem "Luhačovice - město zdraví a módy" pořádaným Léčebnými 
lázněmi Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o. a Agenturou Korunka-
Veronika Záhorská dne 26. května 2007; 
11. 14. ročníkem mezinárodního cyklistického závodu - Bikemaraton Drásal 2007 
pořádaným Drásal Team Holešov, IČ 47935251, dne 7. července 2007; 
12. veřejnou sbírkou Svátek s Emilem, kterou organizuje Asociace PCC, spol. s r. 
o., IČ 46980776;  
13. Mezikrajským moravským seminářem pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati 
a. s. , IČ 27661989, ve dnech 13. až 14. dubna 2007; 
14. 50. jubilejním Divadelním festivalem ochotnických souborů pořádaným Klubem 
kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70286736; 
15. Podnikatelským setkáním pořádaným firmou Stanford a. s., IČ 25798031, dne 
6. června 2007 ve Zlíně; 
16. krajským kolem soutěží FIRMA ROKU & ŽIVNOSTNÍK ROKU v roce 2007, 
které organizuje firma Bison & Rose Public Relations, s. r. o., IČ 25660004, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 100.000,- Kč Folklornímu sdružení České republiky, IČ 00541206, na pořádání 
Mezinárodního festivalu dětských folklorních souborů Písní a tancem ve dnech 7. 
až 9. září 2007 v Luhačovicích; 
2. 50.000,- Kč Folklornímu sdružení České republiky, IČ 00541206, na pořádání 
Mezinárodního folklorního festivalu Rožnovská valaška ve dnech 8. až 10. června 
v Rožnově pod Radhoštěm; 
3. 40.000,- Kč Bojkovsku, sdružení měst a obcí, IČ 71189319, na projekt 
„Vzdělávání blíž k lidem“; 
4. 12.000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Žalkovice, IČ 60383330, na pořádání 
oslav 110. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Žalkovicích, které se 
budou konat ve dnech 15. až 17. června 2007; 
5. 15.000,- Kč Vojensko-historickému klubu Divize Bílé Karpaty, IČ 26676818, na 
pořádání vzpomínkových oslav „UHERSKOBRODSKO 1945“ ve dnech 4. až 5. 
května 2007; 
6. 50.000,- Kč občanskému sdružení KUNOVJAN, IČ 62831585, na XIV. 
mezinárodní dětský festival „Kunovské léto“, pořádaný ve dnech 11. až 17. června 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0267/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0030/2007, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci výdajů ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0300-
07-P03; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0031/2007: 
a) navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje v roce 2007 o účelovou 
dotaci v rámci programu ISPROFIN z Ministerstva financí ČR v celkové výši 27.972 
tis. Kč dle přílohy č. 0300-07-P01, 
b) navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje v roce 2007 o účelovou 
dotaci v rámci programu ISPROFIN z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové 
výši 11.075 tis. Kč dle přílohy č. 0300-07-P01. 

 
 
 



  R09/07 
 

 

3/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0268/R09/07 s o u h l a s í  

 s předáním stavebních objektů, specifikovaných v příloze č. 0309-07-P01 formou 
předávacího protokolu městu Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 
686 70  Uherské Hradiště, IČ 00291471. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0269/R09/07 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to bezúplatným 
převodem: 
a) pozemků: 
- p. č. 584/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 209 m2, 
- p. č. 584/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 584/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 584/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, 
- p. č. 584/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 579 m2, 
- p. č. 584/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 584/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 213 m2, 
- p. č. 584/16, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 323 m2, 
- p. č. 584/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 182 m2, 
- p. č. 584/18, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 82 m2, 
- p. č. 584/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 20 m2, 
- p. č. 584/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125 m2, 
- p. č. 584/21, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 90 m2, 
- p. č. 584/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 m2, 
- p. č. 584/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 185 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice; 
 
b) nemovitostí: 
- těleso pozemní komunikace III/4324 Hulín - Pravčice od uzlu 2531A038 do uzlu 
2531A141 v délce 956 m na pozemku p. č. 478 a p. č. PK 479 v k. ú. Pravčice 
- p. č. 478, ostatní plocha, 
- p. č. PK 479,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 601 pro obec a k. ú. Pravčice do 
vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
c) objektů: 
- místní komunikace včetně jejich součástí a příslušenství, parkoviště, 
- kanalizace, odvodnění podjezdu včetně čerpací stanice,  
- elektroinstalace podjezdu, 
- venkovní osvětlení, 
umístěných na pozemcích v k. ú. Uherské Hradiště, specifikovaných v projektové 
dokumentaci stavby č. zak. 04-021-236, zpracované společností MCO Moravia 
Consult Olomouc, a. s., se sídlem Legionářská 8, Olomouc a geometrických 
plánech skutečného provedení stavby č. 1529-254/2005, 1531-254/2005, 1532-
254/2005, 1567-254/2005, 1568-254/2005 do vlastnictví předem určenému 
zájemci; 
 
d) pozemků: 
- p. č. 285/1, ostatní plocha, 
- p. č. 285/2, ostatní plocha, 



  R09/07 
 

 

4/13 

- p. č. 285/3, ostatní plocha, 
- p. č. 378/17, ostatní plocha, 
- p. č. 445, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, 
- p. č. 378/20, ostatní plocha, 
- p. č. 289/9, ostatní plocha, 
- p. č. 289/15, ostatní plocha, 
- p. č. 289/16, ostatní plocha, 
- p. č. 658/8, ostatní plocha, 
- p. č. 658/9, ostatní plocha, 
- p. č. 668/13, ostatní plocha, 
- p. č. 668/14, ostatní plocha, 
- p. č. 668/15, ostatní plocha, 
- p. č. 668/16, ostatní plocha, 
- p. č. 289/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, do vlastnictví předem určenému zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0270/R09/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582 formou fyzické 
likvidace, a to: 
- sterilizátor parní PS 620 A, inv. č. 1994, rok výroby 1985, poř. cena 106.113,- Kč, 
- přístroj narkotizační N8 vč. Elventu, inv. č. 3188, rok výroby 1994, poř. cena 
235.200,- Kč, 
- automobil sanitní Škoda 1203 reg. č.  VS 88-41, inv. č. 2531, rok výroby 1992, 
poř. cena 140.045,- Kč, 
- vozidlo sanitní VW Transporter reg. č.  VSI 20-50, inv. č. 2817, rok výroby 1998, 
poř. cena 370.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0271/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene ve prospěch oprávněného Zlínského kraje 
spočívajícího v povinnosti povinného Komenského Byty, s. r. o., se sídlem 
Komenského č. p. 579, Otrokovice PSČ 765 02, IČ 27672972, strpět právo vstupu, 
vjezdu za účelem údržby potrubí a uložení vodovodního potrubí v objektu č. p. 579 
stojícího na pozemku st. p. č. 457 a vedení v pozemku p. č. 494/13 v k. ú. 
Otrokovice v rozsahu dle následně zpracovaného geometrického plánu za 
jednorázovou úhradu ve výši 100,- Kč; 
 
2. zánik věcného břemene spočívajícího v právu chůze a jízdy po parcele p. č. 
343, k. ú. Dolní Ves oprávněných manželů Radomíra Dupala a Jany Dupalové, 
oba bytem Komenského č. p. 364, Fryšták. 

 
 
 
 
 



  R09/07 
 

 

5/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0272/R09/07 s c h v a l u j e  

 ukončení smlouvy o nájmu bytu v budově č. p. 3065 na ulici Havlíčkovo nábřeží na 
pozemku p. č. 3425  ve Zlíně uzavřené s Josefou Horenskou, trvale bytem 
Havlíčkovo nábřeží 3065, Zlín, dohodou k 30. 4. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0273/R09/07 p o v o l u j e  

 úlevu Sociálním službám Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01  Vsetín, IČ 
49562827, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 4/2007, dle 
přílohy č. 0312-07-P03, v plné výši 1.116,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0274/R09/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí „Roční zprávu o stavu požární 
ochrany ve Zlínském kraji za rok 2006“ dle přílohy č. 0319-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0275/R09/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje mezi Zlínským krajem a Agrární komorou Zlínského kraje, se sídlem Zarámí 
88, Zlín, IČ 70954747, dle přílohy č. 0302-07-P01 a č. 0302-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství předložit smlouvu o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským 
krajem a Agrární komorou Zlínského kraje, se sídlem Zarámí 88, Zlín, IČ 
70954747, dle přílohy č. 0302-07-P01 a č. 0302-07-P02 k podpisu, v termínu do 7. 
5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0276/R09/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 352/3/170/048/03/07 
"Zlínský kraj - Parkoviště před Interní klinikou Krajské nemocnice T. Bati a. s. ve 
Zlíně" o celkových nákladech 3 595 tis. Kč dle přílohy č. 0323-07-P02 a  

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce. 



  R09/07 
 

 

6/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0277/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu se společností THERMONT spol. s r. o., 
Napajedla, ul. 2. května 1574, PSČ 763 61, IČ 63491206, ve znění přílohy č. 0326-
07-P01, 
2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1409/2006/EKO 
v rámci  Společného regionálního operačního programu s městem Vsetín, Svárov 
1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0326-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0278/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 aktivity Regionálního podpůrného zdroje, s. r. o. - programy Zlínský regionální úvěr 
a Mikroúvěr RPZ ve znění příloh č. 0324-07-P01 a 0324-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0279/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce Zhotovení projektové 
dokumentace na akci: "Stavební úpravy 2. NP východního křídla objektu A v areálu 
nemocnice Kroměříž" dle přílohy č. 0325-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Luděk Tomek, IČ 
44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - Líšeň; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Ing. Luděk Tomek, IČ 44140631, se 
sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - Líšeň dle přílohy č. 0325-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
Ing. Luděk Tomek, IČ 44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - 
Líšeň, dle přílohy č. 0325-07-P02 v termínu do 15. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0280/R09/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí závazné ukazatele rozpočtu přímých 
vzdělávacích neinvestičních výdajů na rok 2007 pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem a obcemi v celkové výši 4.197,152.440,- Kč v rozpisu 
dle příloh č. 0334-07-P01 a č. 0334-07-P02. 

 
 
 



  R09/07 
 

 

7/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0281/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
350/2/150/137/04/07 Základní škola při Dětském domově Liptál, Liptál 91, IČ 
70238499 - Výměna střešní krytiny čp. 91 dle příloh č. 0335-07-P01 až č. 0235-07-
P03 v celkových nákladech 1.610 tis. Kč; 
2. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní školy při Dětském domově Liptál, 
Liptál 91, IČ 70238499, ve znění přílohy č. 0335-07-P04, 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, Palackého 49, Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve znění přílohy č. 0335-
07-P05, 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Zlín, tř.T.Bati 
4187, Zlín, IČ  00559482, ve znění přílohy č. 0335-07-P06, 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, 
Koryčanské Paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve znění přílohy 
č. 0335-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0282/R09/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky: 
a) Střední odborné školy Otrokovice, třída Tomáše Bati 1266, Otrokovice, IČ 
00128198, vůči: 
1. Baron Group a. s., se sídlem  Na Poříčí 40, Praha 1, ve výši 41.895,- Kč za 
provedení stavebních prací v roce 1995; 
2. PhDr. Richard Fládr, bytem Dr. Eduarda Beneše 997, Napajedla (R+F Connect), 
ve výši 79.743,- Kč za výrobu profilů PE a trubiček v roce 1996; 
3. Jaroslav Číhal, bytem Jiráskova 1027, Napajedla (Autokarosárna), ve výši 
21.562,40 Kč za neuhrazenou fakturu za výuku žáků a nájem nebytových prostor z 
roku 1994 a 1995; 
4. Juan Antonio Lopez Blazquez, občan Kubánské republiky, naposled bytem 
Štěrkoviště č. 1295, Otrokovice, ve výši 33.657,40 Kč 
5. Křápek a spol. s. r. o., se sídlem K lukám 645 Praha 4 ve výši 33.320,- Kč; 
6. M+B spol. s. r. o., se sídlem Louky 300, Zlín, ve výši 37.601,- Kč; 
 
b) Zlínského kraje vůči Ing. Jaroslavu Drozdovi, bytem Sokola Tůmy 1246, 768 61  
Bystřice pod Hostýnem, ve výši 61.019,50 Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R09/07 r u š í  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje stávajícímu správci majetku: 
1. Střední odborné škole Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02  Otrokovice, IČ 
00128198,   k nemovitostem: 
- pozemku p. č. st. 1095/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m2, zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV č. 10640, k. ú. Rokytnice u Vsetína u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, 
- pozemku p. č. st. 1095/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV č. 10639, k. ú. Rokytnice u Vsetína u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín; 
 



  R09/07 
 

 

8/13 

2. Střední odborné škole Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, 755 01  Vsetín, 
IČ 13643878,  k pozemku p. č. 6474/2, ostatní plocha o výměře 578 m2, zapsáno v 
katastru nemovitostí na LV č. 4644, k. ú. Vsetín, u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Vsetín a 

 z ř i z u j e  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje novému správci majetku od 1. 5. 
2007: 
1. Střední odborné škole Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, 755 01  Vsetín, 
IČ 13643878, k nemovitostem: 
- pozemku p. č. st. 1095/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m2, zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV č. 10640, k. ú. Rokytnice u Vsetína u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, 
- pozemku p. č. st. 1095/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV č. 10639, k. ú. Rokytnice u Vsetína u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, 
- budově č. p. 1779, stavba občanského vybavení na parcele č. p. st. 3968; 
- pozemku p. č. 3979, ostatní plocha o výměře 446 m2; 
- pozemku p. č. 3980, ostatní plocha o výměře 602 m2; 
- pozemku p. č. 4003/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 125 m2; 
- pozemku p. č. 4005, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 470 m2; 
- pozemku p. č. 4006, ostatní plocha o výměře 65 m2; 
- pozemku p. č. 4007/1, ostatní plocha o výměře 442 m2; 
- pozemku p. č. 4007/2, ostatní plocha o výměře 4 m2; 
- pozemku p. č. 4010, ostatní plocha o výměře 30 m2; 
- pozemku p. č. 4011, ostatní plocha o výměře 277 m2; 
- pozemku p. č. 4003/4, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51 m2; 
vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 10094, k. ú. Vsetín, u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín; 
2. Základní škole a Mateřské škole Vsetín, Turkmenská, se sídlem Turkmenská 
1612, 755 01  Vsetín, IČ 70238898, k pozemku p. č. 6474/2, ostatní plocha o 
výměře 578 m2, zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 4644, k. ú. Vsetín, u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, a 

 u k l á d á  

 řediteli Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878 a ředitelce 
Základní školy a Mateřské školy Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, dodat Odboru 
ekonomickému Krajského úřadu Zlínského kraje předávací protokol v termínu do 
18. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odstoupení pana Mgr. Miliče Fojta z funkce ředitele Střední školy obchodu a 
gastronomie Koryčany, IČ 00544639, s účinností od 9. 7. 2007 a 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední školy obchodu a 
gastronomie Koryčany, IČ 00544639, ve znění přílohy č. 0330-07-P02. 

 
 



  R09/07 
 

 

9/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R09/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 5. 2007: 
1. Mgr. Martině Hniličkové, zástupci statutárního orgánu Základní umělecké školy 
Zlín, IČ 00838926, plat  dle platového výměru předloženého v příloze č. 0332-07-
P01; 
2. Ing. Mgr. Jarmile Gabrielové, ředitelce Střední průmyslové školy strojnické 
Vsetín, IČ 00843407, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0332-07-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R09/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti SPŠ strojnické Vsetín, IČ 00843407, o příspěvek na 
společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o zaměstnání dle 
přílohy č. 0336-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582 č. 358/2/170/050/04/07 - Endoskop 
2 ks, dle příloh č. 0297-07-P01 a č. 0297-07-P02 v celkových nákladech 725 tis. 
Kč; 
2. dodatky č. 1 k investičním požadavkům akce reprodukce majetku Zlínského 
kraje  Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582: 
a) č. 282/2/170/040/07/06-01/04/07 – Sanitní vozidlo, dle příloh č. 0297-07-P03 a 
č. 0297-07-P04 v celkových nákladech 978 tis. Kč, 
b) č. 280/2/170/038/07/06-01/04/07 - Obnova narkotizačních přístrojů, dle příloh č. 
0297-07-P05 a č. 0297-07-P06 v celkových nákladech 1.816 tis. Kč; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
360/3/170/052/04/07 Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582 – 
Obnova vybavení JIP, dle příloh č. 0297-07-P07 a č. 0297-07-P08 v celkových 
nákladech 4.867 tis. Kč; 
4. odpisový plán na rok 2007 Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 
00851582, dle přílohy č. 0297-07-P09; 
5. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 Nemocnice Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 0297-07-P10; 
6. usměrňování prostředků na platy u příspěvkové organizace Nemocnice Vsetín, 
IČ 00851582, pro rok 2007 formou stanovení absolutního objemu prostředků na 
platy a ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0297-07-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o problematice domovů s chráněným bydlením zřizovaných  Zlínským 
krajem ve znění přílohy č. 0339-07-P01 a 
 



  R09/07 
 

 

10/13 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0028/2007, dle přílohy č. 0339-07-P02, kterým se 
upravují příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje o: 
a) účelovou dotaci od Úřadu práce Zlín,  
b) přesun rozpočtových prostředků v kapitole ORJ 170 - Odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací Domov pro seniory 
Burešov, IČ 70851042, a Domov pro seniory Loučka, IČ 70850895,  dle přílohy č. 
0339-07-P03; 
3. poskytnutí příspěvku na provoz Sociálním službám Vsetín,  IČ 49562827,  dle 
přílohy č. 0339-07-P03, za podmínky vrácení příspěvku na provoz do rozpočtu 
Zlínského kraje v případě dofinancování poskytovaných služeb ze státního 
rozpočtu na rok 2007 a 

 u k l á d á  

 1. řediteli příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, v termínu 
do 31. 5. 2007: 
a) vypracovat analýzu maximálních finančních úspor v zařízeních začleněných do 
příspěvkové organizace na rok 2007, 
b) vypracovat předpoklad finančního zajištění provozu příspěvkové organizace v 
letech 2007 - 2010; 
 
2. PhDr. Zdeňku Szpakovi, členovi Rady Zlínského kraje, projednat v termínu do 
31. 5. 2007: 
a) se statutárními zástupci obcí, v nichž sídlí domovy s chráněným bydlením 
zřizované Zlínským krajem, možnost převodu zařízení na obce s účinností od 1. 1. 
2008, 
b) s odpovědnými zástupci MPSV ČR dofinancování sociálních služeb 
poskytovaných příspěvkovými organizacemi zřizovanými Zlínským krajem v roce 
2007 s důrazem na domovy s chráněným bydlením. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) č. 354/3/110/088/04/07 k provedení díla: Silnice III/43330: Dřínov, průtah, v 
celkových nákladech 35.484 tis. Kč, dle přílohy č. 0299-07-P02, 
b) č. 355/3/110/089/04/07 k provedení díla: Silnice II/367: Kvasice, most ev. č. 367-
014, v celkových nákladech 4.473 tis. Kč, dle přílohy č. 0299-07-P04, 
c) č. 356/3/110/090/04/07 k provedení díla: Silnice II/490, III/49027: Uherský Brod, 
křižovatka u Kollera, v celkových nákladech 4.950 tis. Kč, dle přílohy č. 0299-07-
P06; 
 
2. dodatek investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, č. 
312/2/110/066/10/06 - 02/04/07 k provedení díla: Silnice III/4275: Tučapy, sesuv - 
Povodňové škody 2006 na silniční síti Zlínského kraje, v celkových nákladech 
1.795 tis. Kč, dle přílohy č. 0299-07-P08; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
zřizované Zlínským krajem v oblasti dopravy, Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, v roce 2007, dle přílohy č. 0299-07-P10. 

 



  R09/07 
 

 

11/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci veřejné zakázky "Aktualizace 
Účelové katastrální mapy Zlínského kraje" dle přílohy č. 0308-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč GEODIS BRNO, spol. s r. 
o., IČ 00559709, se sídlem Brno, Lazaretní 11a; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem GEODIS BRNO, spol. s r. o. IČ 00559709, 
se sídlem Brno, Lazaretní 11a, dle přílohy č. 0308-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem GEODIS BRNO, spol. s r. o. IČ 00559709, se sídlem Brno, Lazaretní 
11a, dle přílohy č. 0308-07-P02 v termínu do 30. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R09/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 Muzea 
jihovýchodní Moravy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 
0329-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě mezi Zlínským 
krajem a Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení, Krajskou 
správou sociálního zabezpečení pro Zlínský kraj se sídlem třída Tomáše Bati 
3792, 762 61  Zlín, IČ 00006963, dle přílohy č. 0305-07-P01; 
2. uzavření "Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému 
užívání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi 
Zlínským krajem a panem PhDr. Stanislavem Minaříkem, vedoucím Odboru 
Kancelář hejtmana, k motorovému vozidlu Škoda Octavia 1,8 T, registrační značka 
ZLL 8452, ve znění přílohy č. 0305-07-P02 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu: 
1. dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě mezi Zlínským krajem a 
Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení, Krajskou správou 
sociálního zabezpečení pro Zlínský kraj se sídlem třída Tomáše Bati 3792, 762 61  
Zlín, IČ 00006963, dle přílohy č. 0305-07-P01 v termínu do 20. 5. 2007; 
2. smlouvu o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k 
výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi Zlínským 
krajem a panem PhDr. Stanislavem Minaříkem, vedoucím Odboru Kancelář 
hejtmana, k motorovému vozidlu Škoda Octavia 1,8 T, registrační značka ZLL 
8452, ve znění přílohy č. 0305-07-P02 v termínu do 20. 5. 2007. 

 



  R09/07 
 

 

12/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce "Nákup kancelářského 
nábytku pro Krajský úřad Zlínského kraje" dle přílohy č. 0303-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč CHALUPA interiéry s. r. o., 
se sídlem Březnice 233, 760 01 Zlín, IČ 26215624; 
2. uzavření smlouvy o dílo se společností CHALUPA interiéry s. r. o., se sídlem 
Březnice 233, 760 01 Zlín, IČ 26215624, na dodávku a montáž kancelářského 
nábytku v hodnotě 982.485,- Kč s termínem dodání do 28. 9. 2007, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 16. 7. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R09/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 2 ke smlouvám o výpůjčce movitých věcí mezi Zlínským 
krajem a:  
1. Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 0306-07-P01, 
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0306-07-P02, 
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0306-07-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu dodatky č. 2 ke smlouvám 
o výpůjčce dle příloh č. 0306-07-P01, 0306-07-P02 a č. 0306-07-P03 v termínu do 
30. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R09/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě na odběr tepla z páry oprávněnému zákazníkovi 
č. 220883 ve znění přílohy č. 0304-07-P01 mezi Zlínským krajem a společností 
Atel Energetika Zlín s. r. o., IČ 27406679, se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 
Zlín a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu dodatek č. 2 ke smlouvě 
na odběr tepla z páry oprávněnému zákazníkovi č. 220883 ve znění přílohy č. 
0304-07-P01 v termínu do 30. 4. 2007 s  Atel Energetika Zlín s. r. o., IČ 27406679, 
se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín. 

 
 



  R09/07 
 

 

13/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R09/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1940/2006/EKO 
v rámci Společného regionálního operačního programu s panem Milanem 
Juráňem, Leskovec 77, 756 11 Valašská Polanka, IČ 48410276, ve znění příloh č. 
0307-07-P01 a č. 0307-07-P02; 
2. dokumentaci pro 6. kolo výzvy u grantového schématu 1.1 podpora drobných 
podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje dle přílohy č. 0307-
07-P03; 
3. vyhlášení 6. kola výzvy u grantového schématu 1.1 podpora drobných 
podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje ke dni 24. 4. 2007 s 
konečným termínem předložení projektů do 23. 5. 2007 do 12:00 hodin. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R09/07 s t a n o v u j e  

 MUDr. Martinu Metelkovi, MBA, řediteli Nemocnice Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 00851582, odměnu dle přílohy č. 0298-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R09/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 předání a převzetí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje specifikovaného 
v příloze č. 0310-07-P01 od Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci, 
IČ 00851582. 

 
 
 
Zlín 23. 4. 2007 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


